Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6005.500
Giunto angolare, regolabile

Stato: 19/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6005.500 - Giunto angolare, regolabile per Comfort-

Panel

Giunto angolare regolabile per Comfort-Panel per il montaggio tra contenitori di comando e
contenitori per tastiera e superfici orizzontali o verticali.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Colore

Parti incluse nella fornitura

Rotation angle/swivel area
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6005.500

Per l'impiego tra contenitori di comando e contenitori per tastiera e
superfici orizzontali o verticali.

Pressofusione di zinco
Verniciatura a polvere
RAL 7024

Incl. materiale di fissaggio e levetta di regolazione per entrambi i
lati.

Tramite dentellatura di regolazione a passi di 8°.
1 pz.

0.65

0.758

79070000

4028177490116

EC002504

27142423



