Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





CP 6005.500 Giunto angolare, regolabile

Stato: 19/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



CP 6005.500 - Giunto angolare, regolabile per Comfort-Panel

Giunto angolare regolabile per Comfort-Panel per il montaggio tra contenitori di comando e contenitori per tastiera e superfici orizzontali o verticali.



Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6005.500
Descrizione prodotto	Per l'impiego tra contenitori di comando e contenitori per tastiera e superfici orizzontali o verticali.
Materiale	Pressofusione di zinco
Superficie	Verniciatura a polvere
Colore	RAL 7024
Parti incluse nella fornitura	Incl. materiale di fissaggio e levetta di regolazione per entrambi i lati.
Rotation angle/swivel area	Tramite dentellatura di regolazione a passi di 8°.
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.65
Peso lordo	0.758
Codice tariffa doganale	79070000
EAN	4028177490116
ETIM 9	EC002504
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025 2